
Aanwijzingsbesluit archivaris Provincie Limburg 2021 

Aanwijzingsbesluit archivaris Provincie Limburg 2021 

De directie van de Provincie Limburg; 

Gelet op: 

• artikel 29, derde lid, van de Archiefwet 1995; 

• artikel 2, lid 1 van het Mandaatbesluit Gedeputeerde Staten van Limburg 2017; 

• de Wet normalisering rechtspositie ambtenaren, waardoor de archivaris dient te worden aange- 

wezen en niet meer wordt benoemd; 

BESLUIT: 

I. Als provinciearchivaris aan te wijzen: de heer B.M.H.H. Gerrits. 

II. Dit besluit treedt in werking op de dag na die van haar bekendmaking en werkt terug tot en met 

1 januari 2020. 

III. Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit archivaris Provincie Limburg 2021. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van de directie van de Provincie Limburg op 8 februari 2021. 

Namens gedeputeerde Staten van Limburg, 

de directie voornoemd, 

drs. G.H.E. Derks MPA 

provinciesecretaris/algemeen directeur 

Nr. 1275 

PROVINCIAAL BLAD 18 februari 

2021 

Officiële uitgave van de provincie Limburg 

Provinciaal blad 2021 nr. 1275 18 februari 2021 1 


